Biểu mẫu xx
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÔN ĐỨC THẮNG	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	PHÒNG SAU ĐẠI HỌC	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 20……

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC BỔ SUNG KIẾN THỨC

		Kính gửi:	BAN GIÁM HIỆU
				PHÒNG SAU ĐẠI HỌC
				KHOA …………….

Họ tên:	Giới tính:
Ngày sinh:	Nơi sinh:	Số điện thoại:
Số CMND/Căn cước: 	Ngày cấp:	Nơi cấp:
Email cá nhân:
Địa chỉ:
Tốt nghiệp đại học ngành: 	 Năm tốt nghiệp:
Hệ đào tạo:	Loại tốt nghiệp:
Trường cấp văn bằng:
Số hiệu văn bằng:	Số vào sổ:	Ngày cấp:
Tôi làm đơn này để đăng ký học bổ sung kiến thức:
Ngành:	Mã ngành:
Tôi xin cam kết sẽ tham gia học đầy đủ và chấp hành nghiêm chỉnh các các quy chế và quy định của Trường.
Hồ sơ đính kèm gồm: Bản sao bằng tốt nghiệp, Bản sao bảng điểm tích lũy đại học và Giấy xác nhận thâm niên công tác (theo danh mục ngành đúng, ngành phù hợp, ngành gần và ngành khác).

		   	Học viên

			--------------------------------
	Nhân viên giải quyết đơn

	Tiếp nhận đơn
Ngày nhận:
Ngày hẹn:
Người nhận:

(Thí sinh vui lòng không điền phần này)
Phần xét duyệt của Khoa quản lý chuyên môn
Các môn học thí sinh cần học bổ sung để đủ điều kiện dự tuyển chương trình đào tạo thạc sĩ chuyên ngành……………………………….

	#
	Tên môn học
	Số tín chỉ

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

Tổng số môn học:
Tổng số tín chỉ:

		                                                     TP. Hồ Chí Minh, ngày         tháng        năm 202

		                                                           Khoa quản lý chuyên môn

		                                                            --------------------------------

1